VI. Recommandation 

52. Je recommande au Conseil d’administration d’approuver le financement additionnel 

par la résolution suivante:  

DÉCIDE: que le Fonds accordera à la République de Côte d’Ivoire un prêt à 

des conditions mixtes d’un montant de quinze millions de dollars des 

États-Unis (15 000 000 USD), qui sera régi par des modalités et conditions 

conformes en substance aux modalités et conditions indiquées dans le 

présent rapport. 

Le Président 

Alvaro Lario 

Appendice I      EB 2025/LOT/P.15 

1 

Cadre logique mis à jour incorporant le financement additionnel